
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία 

6921/Α1-6168/08.10.2021 απόφασης «Συγκρό-

τηση Συλλογικών Οργάνων (Λοιπές Ομάδες Ερ-

γασίας: Οικονομικού Έργου, Στατιστικού Έργου, 

Πληροφορικής Υποστήριξης) για τις ανάγκες των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κα-

τοικιών, έτους 2021.

2 Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία 

7683/Α1-6865/08.11.2021 απόφασης «Συγκρότη-

ση Συλλογικού Οργάνου «Ομάδα Τηλεφωνικού 

Κέντρου» για τις ανάγκες των Γενικών Απογραφών 

Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 2021.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία οικ. 

98979 ΕΞ 2021/10.8.2021 απόφαση των Υπουρ-

γών Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων - 

Εθνικής  Άμυνας  - Εσωτερικών  - Υποδομών και 

Μεταφορών  - Επικρατείας, που δημοσιεύθηκε 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3766).

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 2830/312932/ 

9.11.2021 απόφαση της Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων, που δημοσιεύθηκε 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5289).

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. οικ. 32556/ 

30.09.2021 απόφαση του Διοικητή της Εθνικής 

Αρχής Διαφάνειας που δημοσιεύθηκε στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 4557).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7917/A1-7062 (1)

   Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία 

6921/Α1-6168/08.10.2021 απόφασης «Συγκρό-

τηση Συλλογικών Οργάνων (Λοιπές Ομάδες Ερ-

γασίας: Οικονομικού Έργου, Στατιστικού Έργου, 

Πληροφορικής Υποστήριξης) για τις ανάγκες των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - 

Κατοικιών, έτους 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.

ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38),

β) του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-

στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114) και

γ) της υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 απόφασης 

του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149 διόρθωση σφάλματος).

2. Του ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών Απογραφών 

έτους 2021 από την Ελληνική Στατιστική Αρχή, επείγου-

σες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων 

της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες 

δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 17) και ειδικότερα των άρθρων 12, 14, 15, 

17, 19 και της παρ. 5 του άρθρου 24.

3. Την υπό στοιχεία 1697/Β4-234/9.3.2021 απόφαση 

του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. «Ανάθεση της διενέργειας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5406

69751

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.22 12:43:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69752 Τεύχος B’ 5406/22.11.2021

των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κα-

τοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού διαστή-

ματος συλλογής των στοιχείων» (Β’ 1024), όπως τροπο-

ποιήθηκε με την υπό στοιχεία 5547/Β4-1181/12.8.2021 

(Β΄ 3824) απόφαση.

4. Την υπό στοιχεία 5471/Α1-4772/09.08.2021 απόφα-

ση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ.  «Σύσταση και συγκρό-

τηση συλλογικών οργάνων στο πλαίσιο διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοι-

κιών, έτους 2021» (Β΄ 3960) και διόρθωση σφάλματος 

Β’ 4142.

5. Την υπό στοιχεία 6921/Α1-6168/08.10.2021 απόφα-

ση «Συγκρότηση Συλλογικών Οργάνων (Λοιπές Ομάδες 

Εργασίας: Οικονομικού Έργου, Στατιστικού Έργου, Πλη-

ροφορικής Υποστήριξης) για τις ανάγκες των Γενικών 

Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 

2021» (Β’ 4811- ΑΔΑ: 9ΒΚΣ6ΣΙ-ΣΥΜ).

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφα-

σης δεν προκαλείται δαπάνη.

7. Την υπό στοιχεία Β4-1896/16.11.2021 εισήγηση της 

Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης και 

Κόστους Ζωής «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό 

στοιχεία 6921/Α1-6168/8.10.2021 απόφασης συγκρό-

τησης Συλλογικών Οργάνων (Λοιπές Ομάδες Εργασίας: 

Οικονομικού Έργου, Στατιστικού Έργου, Πληροφορικής 

Υποστήριξης) για τις ανάγκες των Γενικών Απογραφών 

Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 2021», απο-

φασίζουμε:

Ι. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 6921/Α1-6168/ 

08.10.2021 απόφαση  «Συγκρότηση Συλλογικών Ορ-

γάνων (Λοιπές Ομάδες Εργασίας: Οικονομικού Έργου, 

Στατιστικού Έργου, Πληροφορικής Υποστήριξης) για τις 

ανάγκες των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυ-

σμού - Κατοικιών, έτους 2021» (Β΄ 4811 - ΑΔΑ: 9ΒΚΣ6ΣΙ-

ΣΥΜ) ως εξής:

α. Τροποποιούμε τη σύνθεση του Συλλογικού Οργά-

νου Ομάδα Στατιστικού Έργου (ΟΣτΕ), ως εξής:

- Απαλλάσσουμε τη Δριδάκη Αθηνά, υπάλληλο με σύμ-

βαση ΙΔΟΧ, κατηγορίας ΠΕ.

- Απαλλάσσουμε τη Φραγκοπούλου Βασιλική, υπάλ-

ληλο με σύμβαση ΙΔΟΧ, κατηγορίας ΔΕ.

- Συμπληρώνουμε τον Φλώρο Ανδρέα, μόνιμο υπάλ-

ληλο, κατηγορίας ΔΕ/Δ’.

- Συμπληρώνουμε τον Αλμπάνη Ευάγγελο, υπάλληλο 

με σύμβαση ΙΔΟΧ, κατηγορίας ΔΕ. Οι ανωτέρω αλλαγές 

ισχύουν για τα έτη 2021 και 2022.

β. Τροποποιούμε τη σύνθεση του Συλλογικού Οργά-

νου Ομάδα Πληροφορικής Υποστήριξης (ΟΠΥ), ως εξής:

- Απαλλάσσουμε τον Παπαγρηγορίου Γρηγόριο, υπάλ-

ληλο με σύμβαση ΙΔΟΧ, κατηγορίας ΠΕ, και για τα δύο 

έτη, 2021 και 2022.

γ. Τροποποιούμε τη σύνθεση του Συλλογικού Οργάνου 

Ομάδα Οικονομικού Έργου (ΟμΟΕ), ως εξής:

- Συμπληρώνουμε τον Καραγιώτη Απόστολο, υπάλ-

ληλο με σύμβαση ΙΔΟΧ, κατηγορίας ΠΕ, για τα έτη 2021 

και 2022.

Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η τροποποιούμενη από-

φαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 17 Νοεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος κ.α.α
Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος
Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης
Διοίκησης και Οργάνωσης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΑΚΗΣ   

Ι

Αριθμ. 7916/Α1-7063 (2)

 Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοι-
χεία 7683/Α1-6865/08.11.2021 απόφασης «Συ-
γκρότηση Συλλογικού Οργάνου «Ομάδα Τηλε-
φωνικού Κέντρου» για τις ανάγκες των Γενικών 
Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, 
έτους 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38),

β) του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114) και

γ) της υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 απόφα-
σης του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητεί-
ας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.

ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149 διόρθωση σφάλ-
ματος).

2. Του ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών Απογραφών 
έτους 2021 από την Ελληνική Στατιστική Αρχή, επείγου-

σες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων 
της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες 

δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 17) και ειδικότερα των άρθρων 12, 14, 15, 
17, 19 και της παρ. 5 του άρθρου 24.

3. Την υπό στοιχεία 1697/Β4-234/9.3.2021 απόφαση 

του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. «Ανάθεση της διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κα-

τοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού διαστή-
ματος συλλογής των στοιχείων» (Β’ 1024), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την υπό στοιχεία 5547/Β4-1181/12.8.2021 
(Β΄3824) απόφαση.

4. Την υπό στοιχεία 5471/Α1-4772/09.08.2021 απόφα-
ση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ.  «Σύσταση και συγκρό-
τηση συλλογικών οργάνων στο πλαίσιο διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, 
έτους 2021» (Β΄ 3960) και διόρθωση σφάλματος (Β’ 4142).

5. Την υπό στοιχεία 7683/Α1-6865/08.11.2021 απόφα-
ση «Συγκρότηση Συλλογικού Οργάνου «Ομάδα Τηλεφω-
νικού Κέντρου» για τις ανάγκες των Γενικών Απογραφών 
Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 2021» (Β’ 5211 - 
ΑΔΑ: ΩΞΟΘ6ΣΙ-Π1Ζ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69753Τεύχος B’ 5406/22.11.2021

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη.
7. Την υπό στοιχεία Β4-1897/16.11.2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης και 

Κόστους Ζωής  «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπό στοιχεία 7683/Α1-6865/8.11.2021 απόφασης συγκρότησης 
του Συλλογικού Οργάνου «Ομάδα Τηλεφωνικού Κέντρου», για τις ανάγκες των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 2021, αποφασίζουμε:

Ι. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 7683/Α1-6865/08.11.2021 απόφαση «Συγκρότηση Συλλογικού Οργάνου «Ομάδα 
Τηλεφωνικού Κέντρου» για τις ανάγκες των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κατοικιών, έτους 2021», 
(Β΄5211 - ΑΔΑ: ΩΞΟΘ6ΣΙ-Π1Ζ) ως εξής:

α. Απαλλάσσουμε τον Παπαγιαννόπουλο Γεώργιο, μόνιμο υπάλληλο, ΠΕ/Α’.
β. Συμπληρώνουμε τους κάτωθι υπαλλήλους της ΕΛΣΤΑΤ:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ/ΙΔΑΧ

Δ/ΝΣΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΒΑΘΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΔΟΧ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ
- ΔΕ

2 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΔΟΧ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ
- ΔΕ

3 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔΟΧ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ
- ΤΕ

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΟΧ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ
- ΠΕ

5 ΤΣΕΡΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΔΟΧ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ
- ΔΕ

6 ΦΛΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ, 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΖΩΗΣ
- ΔΕ

7 ΓΚΡΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α’ ΔΕ

8 ΓΥΠΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Β’ ΥΕ

ΙΙ. Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η τροποποιούμενη απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 17 Νοεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος κ.α.α
Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος
Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης
Διοίκησης και Οργάνωσης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΑΚΗΣ
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

    Στην υπό στοιχεία οικ. 98979 ΕΞ 2021/10.8.2021 κοινή 

απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Εθνικής Άμυνας, Εσωτερικών, Υποδομών 

και Μεταφορών, και Επικρατείας, που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3766), διορθώνονται:

1. στη σελίδα 51277, στην α’ στήλη, στο άρθρο 2ο η 

παρ. 1, ως εξής:

«1. «PEPPOL (Pan-European Public Procurement 

Online)»: Πανευρωπαϊκό ανοικτό τεχνολογικό πρότυπο 

του φορέα OpenPEPPOL που περιλαμβάνει ένα σύνολο 

τεχνουργημάτων (artifacts) και τεχνικών προδιαγρα-

φών που αφορά στη διασυνοριακή ηλεκτρονική σύνα-

ψη συμβάσεων μεταξύ διαφορετικών πληροφοριακών 

συστημάτων ηλεκτρονικών συμβάσεων (eProcurement) 

ή/και παροχής υπηρεσιών ηλεκτρονικού επιχειρείν 

(eBusiness),».

2. στη σελίδα 51278, στην α’ στήλη, η παρ. 20, ως εξής:

«20. «διαδικτυακές υπηρεσίες (web services)»: υπη-

ρεσίες ανταλλαγής δεδομένων μεταξύ πληροφοριακών 

συστημάτων και εφαρμογών μέσω του Διαδικτύου,» .

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69754 Τεύχος B’ 5406/22.11.2021

(4)

 Στην υπ’ αρ. 2830/312932/9.11.2021 απόφαση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Τροφίμων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5289), στη σελίδα 
68226, στον 19ο στίχο, εκ των κάτω, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «Λαμία, 9 Νοεμβρίου 2021»,
στο ορθό: «Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2021» .

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Ι

(5)

 Στην υπ’ αρ. οικ. 32556/30-09-2021 απόφαση του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 4557) στη σελίδα 60468 στην 20η σειρά το ψηφίο 1 της στήλης ΚΕΝΕΣ/ΙΔΑΧ 
μετατοπίζεται στη στήλη ΚΕΝΕΣ/ΜΟΝΙΜΟΣ, στη σελίδα 60469 στη 10η σειρά της στήλης Ομαδοποίηση Κατηγο-
ριών/Κλάδων του πίνακα κατανομής θέσεων ανά εκπαιδευτική κατηγορία και κλάδο στις οργανικές μονάδες της 
Εθνικής Αρχής Διαφάνειας διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «ΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ»,
στο ορθό: «ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ»,
στη 12η σειρά του πίνακα στη στήλη Κατειλημμένες με ομαδοποίηση Κλάδων/ΙΔΑΧ διορθώνεται:
από το εσφαλμένο «2»,
στο ορθό: «1»,
και στο Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού για την Καταπολέμηση της Απάτης (ΑFCOS), προστίθεται σειρά, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ/ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ/

ΓΡΑΦΕΙΟ

ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΚΛΑΔΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΣ ΙΔΑΧ ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΜΟΝΙΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΤΗΣ 

(ΑFCOS)

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
1

και στην ίδια σειρά το ψηφίο 1 της στήλης ΚΕΝΕΣ/ΙΔΑΧ μετατοπίζεται στη στήλη ΚΕΝΕΣ/ΜΟΝΙΜΟΣ. Στη σελίδα 
60470 στη 19η σειρά της στήλης Ομαδοποίηση Κατηγοριών/Κλάδων του πίνακα κατανομής θέσεων ανά εκπαιδευ-
τική κατηγορία και κλάδο στις οργανικές μονάδες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας διορθώνεται:

από το εσφαλμένο «ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ»,
στο ορθό «ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» .

 (Από την Εθνική Αρχή Διαφάνειας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02054062211210004*


